Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 марта 2021 года                      гп. Ефимовский                                                № 34
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 29.10.2020 № 184 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с положениями Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2020   № 184 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2. Административного регламента дополнить подпунктом 11  следующего содержания:
«11.) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязанность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации.»
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения в полном объеме.
 3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                          С.И. Покровкин

Разослано:   Реестр МНПА, в прокуратуру, в дело.